imóvel situado na Rua Alfredo Alves, nº 118, Centro, no município de Simões-PI, de propriedade
do Sr. Martinho de Sousa Bezerra, para abrigar o Cartório da 56ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 2.000,00 (dois mil
reais), totalizando R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), ao final dos 60 meses de vigência a
contar do recebimento das chaves.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 08 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 09/02/2022, às 13:03,